
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 7 de agosto de 2014 Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11167B3FE445242D6DDE7AB07988031C



quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Aviso da Homologação e Extrato de Contrato. Tomada de Preços nº 005/2013

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11167B3FE445242D6DDE7AB07988031C



quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Contrato

 

 
Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.891.544/0001-32 

 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da 

Licitação: Modalidade: Tomada de Preços nº 005/2013. Objeto: Contratação de empresa 

especializada para execução de obras e serviços na construção de uma Unidade Básica de 

Saúde no município. SÃO GABRIEL – Bahia, 06 de janeiro de 2014. Gean Ângela Rocha – 

Prefeita Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.891.544/0001-32 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Tomada de Preços nº 005/2013 – Contrato nº 365/2013 – Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: IPS CONSTRUTORA LTDA - CNPJ: 34.371.047/0001-

83. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obras e serviços na 

construção de uma Unidade Básica de Saúde no município. R$ 408.000,00 (quatrocentos e oito 

mil reais). Vigência: 120 dias. Utinga – Bahia, 20 de janeiro de 2014. Gean Ângela Rocha – 

Prefeita Municipal. 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11167B3FE445242D6DDE7AB07988031C


		2014-08-07T08:10:24-0300




